АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018                                                                                                                  № 241
с. Топчиха

	О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан в Топчихинском районе» на 2016-2020 годы

В целях актуализации программных мероприятий, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 05.07.2016 № 253, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Топчихинском районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 18.09.2015 № 321 (в редакции от 26.01.2018 № 32) следующие изменения:
в графе 7:
в строке 13 число «52,0» заменить на число «53,5»;
в строках 19, 21 знак «-» заменить на число «1,5»;
в строке 39 число «320,0» заменить на число «318,5»;
в строке 48 число «303,0» заменить на число «301,5»;
в строке 54 число «3,0» заменить на число «1,5».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев